

ਪੰਜਾਬ ਸਕੂਲ ਸਿੱਖਿਆ ਬੋਰਡ
ਪੜਤਾਲ ਸ਼ਾਖਾ
ਜਾਅਲੀ ਸਰਟੀਫਿਕੇਟਾਂ ਦੀ ਰਿਪੋਰਟ

ਪੰਜਾਬੀ ਵਿੱਚ

ਲੜੀ ਨੰ:	ਸਿੰਗਲ ਵਿੰਡੋ ਦਾ ਡਾਇਅਰੀ ਨੰ:	ਰੋਲ ਨੰਬਰ/ ਪ੍ਰੀਖਿਆ ਅਤੇ ਸੈਸ਼ਨ	ਉਮੀਦਵਾਰ ਦਾ ਨਾਂ/ਪਿਤਾ ਦਾ ਨਾਂ	ਸੰਸਥਾ (ਜਿਸ ਤੋਂ ਸਰਟੀਫਿਕੇਟ ਪ੍ਰਾਪਤ ਹੋਇਆ ਹੈ)	ਵਿਸ਼ੇਸ਼ ਕਥਨ
1	4957/36	242156/ ਮੈਟ੍ਰਿਕ ਪ੍ਰੀਖਿਆ ਮਾਰਚ 1988	ਗੁਰਪਾਲ ਸਿੰਘ/ ਪਿਆਰਾ ਸਿੰਘ	ਡਿਪੂ ਮੈਨੇਜਰ, ਪਨਬਸ, ਹੁਸ਼ਿਆਰਪੁਰ	ਜਾਅਲੀ

ਸੀਨੀਅਰ ਸਹਾਇਕ (ਪੜਤਾਲ) *Tyler*

ਸੁਪਰਡੈਂਟ (ਪੜਤਾਲ) *Sandh 25/11/16*

In English

Sr. No.	Single Window Diary No.	Roll No/ Session/Year/Distt	Candidate's Name/ Father's Name	Department {Certificates Received from}	Remarks
1	4957/36	242156/ Matric March 1988	Gurpal Singh/Piara Singh	Depot Manager, Punbus, Hoshiarpur	Bogus

ਸੁਪਰਡੈਂਟ (ਪੜਤਾਲ) *Sandh 25/11/16*

ਸੀਨੀਅਰ ਸਹਾਇਕ (ਪੜਤਾਲ) *Tyler*

ਪੰਜਾਬ ਸਕੂਲ ਸਿੱਖਿਆ ਬੋਰਡ

ਪੜਤਾਲ ਸ਼ਾਖਾ

ਜਾਅਲੀ ਸਰਟੀਫਿਕੇਟਾਂ ਦੀ ਰਿਪੋਰਟ

ਪੰਜਾਬੀ ਵਿੱਚ

ਲੜੀ ਨੰ:	ਸਿੰਗਲ ਵਿੰਡੋ ਦਾ ਡਾਇਰੀ ਨੰ:	ਰੋਲ ਨੰ:/ ਸੈਸ਼ਨ/ ਜ਼ਿਲਾ	ਉਮੀਦਵਾਰ ਦਾ ਨਾਂ/ ਪਿਤਾ ਦਾ ਨਾਂ	ਸੰਸਥਾ(ਜਿਸ ਤੋਂ ਸਰਟੀਫਿਕੇਟ ਪ੍ਰਾਪਤ ਹੋਇਆ ਹੈ)	ਵਿਸ਼ੇਸ਼ ਕਥਨ
1.	3876/2	325014/ ਬਾਰੂਵੀਂ ਸੇਂਟੀ / ਮਾਰਚ 1994, ਜ਼ਿਲ੍ਹਾ ਅਮ੍ਰਿਤਸਰ	ਰਾਜਪਾਲ ਕੌਰ/ ਮਨੋਹਰ ਸਿੰਘ	ਜਨਰਲ ਮੈਨੇਜਰ ਪੰਜਾਬ ਰੋਡਵੇਜ ਬਟਾਲਾ	ਜਾਅਲੀ

ਸੀ. ਆਰ
ਸੀਨੀ. ਸਹਾਇਕ (ਪੜਤਾਲ) NS

BSR 29/16
ਸੁਪਰਡੈਂਟ (ਪੜਤਾਲ)

ਮਿਤੀ 29/11/16

In English

Sr. No.	Single Window Diary No.	Roll No./ Session/ Year/ Distt.	Candidate's Name/Father's	Department (Certificates received from)	Remarks
1	3876/2	325014 / Senior Secondary March-1994 / Distt. Amritsar	Raj Pal Kaur/ Manohar Singh	General Manager Punjab Rodways Batala	Bogus

ਸੀ. ਆਰ
Sr. Asstt. (Verification) NS

BSR 29/16
Superintendent (Verification)

Date 29/11/16